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Kirjastovirkailijan toimen täyttäminen 4.11.2024 alkaen toistaiseksi 
  
 
Päätöksentekijä  Sivistystoimenjohtaja     
 
Esittelijä Kirjastotoimenjohtaja Niina Matilainen 
  
Esittely  Tornion kirjastossa on ollut haettava kirjastovirkailijan vakinainen 

toimi 16.9.-2.10.2024. 
 

Kelpoisuusvaatimuksena on kirjastoalan ammatillinen perustutkinto 
tai kirjastotyöhön soveltuva tutkinto, johon sisältyvät tai jonka lisäksi 
on suoritettu 35 ov:n/60 op:n laajuiset kirjasto- ja informaatioalan 
opinnot.  
 
Lisäksi edellytetään aikaisempaa soveltuvaa työkokemusta, 
joustavaa ja positiivista työotetta sekä hyviä vuorovaikutustaitoja. 
 
Kirjastoammatillisen koulutuksen lisäksi suoritettu viestintäalan 
koulutus tai työkokemus voidaan lukea eduksi. 
 
Kirjastovirkailijan pääasiallisiin tehtäviin kuuluu asiakaspalvelun ja -
neuvonnan lisäksi aineistonkäsittelyä ja kokoelmatyötä, 
tapahtumatuotantoa sekä kirjaston viestintätyötä. Lisäksi tehtävään 
kuuluu osallistumista oppilaitoksille ja nuorille suunnatun toiminnan 
kehittämiseen ja toteuttamiseen. 
 
Määräaikaan mennessä saapui 27 hakemusta. 17 hakijaa täytti 
kelpoisuusvaatimukset. Viisi kelpoisuusehdot täyttävää hakijaa 
kutsuttiin haastatteluun, yksi kutsuttu hakija kieltäytyi saatuaan 
muuta työtä. Hakijat haastateltiin käyttäen samaan kysymysrunkoa. 
Haastattelijoina toimivat kirjastotoimenjohtaja Niina Matilainen ja 
kirjastonhoitaja Tarja Kemppainen. 
 
Työhakemusten ja työhaastatteluiden muodostaman 
kokonaisarvioinnin perustella haastattelijat esittävät kirjastovirkailijan 
toimeen valittavaksi kirjastovirkailija ja media-assistentti Roope 
Lumpuksen. Tehtävään esitettävällä henkilöllä on tehtävän 
edellyttämä koulutus sekä riittävä kokemus kirjastotyöstä. Lisäksi 
hakijalla on kirjastoalan nuorisotyön ja oppilaitosyhteistyön osaamista 
sekä kokemusta kirjaston viestinnän vastuutehtävistä. 
Haastattelutilanteessa Lumpus osoitti vahvoja vuorovaikutustaitoja 
sekä perehtyneisyyttä tehtävänkuvan edellyttämiin osaamisalueisiin. 
Lisäksi hakijalla on taitoa toteuttaa kirjaston audiovisuaalista 
viestintää. 
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Tornion kaupungin hallintosäännön mukaisesti toimialajohtaja 
päättää toimialansa henkilöstövalinnoista. 

 
 
Päätös Päätän valita Tornion kirjastovirkailijan toimeen 4.11.2024 alkaen 

toistaiseksi kirjastovirkailija ja media-assistentti Roope 
Lumpuksen. 
 
Tehtävään valitun on viimeistään 30 päivän kuluessa 
valintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä nähtäväksi lasten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) 3§:n mukainen rikosrekisteriote. 
 
Ennen tehtävän vastaanottamista tulee valitun työntekijän esittää 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Tehtävässä on 
6 kk:n koeaika. 

 
  
 
     

Sivistystoimenjohtaja 
 
 
 
Tiedoksiantopäivä  
asianosaiselle Päätös lähetetty tiedoksi sähköisenä/kirjeellä  
 
 
Päätöksen julkaisupäivä  
yleisessä tietoverkossa  
 
 
 
Jakelu     
 
 
 
 


